PERMIS DE CONSTRUIRE DEPOSES / DELIVRES / AFFICHES

N°Dossier

PC 069 244 24 00034

PC 069 244 24 00037

PC 069 244 24 00040

PC 069 244 24 00042

PC 069 244 23 00017 M02

PC 069 244 22 00035 M0O1

PC 069 244 25 00007

PC 069 244 20 00036 M03

PC 069 244 25 00008

PC 069 244 25 00009

PC 069 244 25 00010

PC 069 244 22 00030 MO1

PC 069 244 25 00011

PC 069 244 25 00012

PC 069 244 23 00042 M01

PC 069 244 21 00016 M01

PC 069 244 25 00013

Date Dépot

10/12/2024

16/12/2024

20/12/2024

30/12/2024

29/01/2025

14/02/2025

03/03/2025

19/03/2025

25/03/2025

28/03/2025

31/03/2025

08/04/2025

18/04/2025

30/04/2025

05/05/2025

05/05/2025

07/05/2025

Demandeur

SNC MARIGNAN

AUCHAN SUPERMARCHE

SCCV TASSIN RUE
GENERAL BROSSET

CONFIANCE PROMOTION

QUARTUS

RIDEAU Alexis

JOUBERT Pierre

TASSIN 214 DE GAULLE

BONIN-BEDIER
BEAUVERGER Jeanne

CREDIT AGRICOLE
IMMOBILIER PROMOTION

FAILLET Patrick

BEURET Frédéric

SNC LNC ALPHA
PROMOTION

SNC COGEDIM GRAND
LYON

Ville de Tassin la Demi-Lune

PARENT Sébastien

AC2L INVEST

Nat. Projet

Démolition de deux maisons et
construction d'un immeuble de 27
logements

Extension de 423m?2 + ombriére
photovoltaiques sur le parking

Construction d'un immeuble de 22
logements

Construction d'un immeuble de 79
logements

Ajout d'un anneau d'athlétime, légéeres
maodifications des hauteurs

Réduction de I'extension, suppression
de la piscine, mise en place d'un
systéme d'assainissement autonome

Rénovation d'une habitation, extension
et création d'une piscine

Suppression d'un muret technique,
modification diverses de facades

Rénovagtion et agrandissement d'une
maison individuelle

Construction d'un ensemble immobilier
de 33 logements + 1 unité commerciale

Construction d'une maison individuelle

Modification du plan paysager

Construction d'un ensemble résidentiel
de 63 logements sur 3 batiments

Construction d'un immeuble collectif de
50 logements

Modification des rejets EU/EP ,
modifications des matériaux de fagade

Modification facades, clétures

Surélévation d'un batiment de bureaux,
+ ITE + Réfection facade

Adress. Projet

2024

36 Avenue Victor Hugo

64 Chemin de la Pomme

5 avenue du Général Brosset

199 Avenue Charles de Gaulle

2025

Chemin de la Mansion

7 impasse de I'Aigas

67 Avenue du 11 novembre 1918

215 Avenue Charles de Gaulle

7 Avenue du Nord

Place des Trois Renards

52 Chemin Antoine Pardon

60 Chemin de I'Aigas

Rue Professeur Deperet

79 rue Professeur Deperet

Avenue Général Brosset

9022 Allée des Sycomores

14 rue Professeur Deperet

Mise a jour le 30/06/2025

Décision

ACCORD

en cours d'instruction

en cours d'instruction

ACCORD

ACCORD

ACCORD

ACCORD

ACCORD

en cours d'instruction

en cours d'instruction

en cours d'instruction

ACCORD

en cours d'instruction

en cours d'instruction

ACCORD

ACCORD

ACCORD

Date déliv.

30/04/2025

23/06/2025

02/06/2025

20/06/2025

26/05/2025

30/04/2025

05/05/2025

27/05/2025

16/06/2025

17/06/2025

date d'affichage
de la demande

16/12/2024

16/12/2024

23/12/2024

06/01/2025

03/02/2025

10/02/2025

03/03/2025

31/03/2025

31/03/2025

31/03/2025

07/04/2025

14/04/2025

23/04/2025

05/05/2025

05/05/2025

12/05/2025

12/05/2025

dates d'affichage de la
décision

10/06/2025 10/08/2025

23/06/2025 23/08/2025

10/06/2025 10/08/2025

23/06/2025 23/08/2025

02/06/2025 02/08/2025

12/05/2025 12/07/2025

12/05/2025 12/07/2025

10/06/2025 10/08/2025

16/06/2025 16/08/2025

23/06/2025 23/08/2025

12



PC 069 244 24 00023 M01

PC 069 244 25 00014

PC 069 244 25 00015

PC 069 244 19 00042 M04

PC 069 244 25 00016

PC 069 244 25 00017

PC 069 244 25 00018

PC 069 244 25 00019

PC 069 244 25 00020

PC 069 244 25 00021

08/05/2025

15/05/2025

16/05/2025

03/06/2025

06/06/2025

11/06/2025

13/06/2025

18/06/2025

19/06/2025

23/06/2025

BARENTSZ Marie

JOUBERT Marie

LOCKHART Thibaut

SENGLET William

PITTIE Martin

ASSELBORN Théo

SNC COGEDIM GRAND

LYON

PLENAT Olivier

CASSIOPEE (LAZZAROTTO

Pascal)

Institution Saint Joseph

Changement des volets
Modification de la toiture

Aménagement du garage en piece a
vivre, installation de 2 velux, création
d'une extension de 15mz2, remplacement
d'un arbi de jardin, installation d'un
carport

Modification diverses, construction d'un
terrain de pétanque

Extension d'une maison individuelle et
construction d'une piscine

Construction d'une extension

Construction d'un ensemble immobilier
de 31 logements

Extension et réaménagement d'une
maison

Démolition de la maison existante,
construction d'un ensemble immobilier
de 24 hébergements

Installation de modulaire
supplémentaire en surélévation de ceux
existant

28 Avenue Mathieu Misery

4 impasse des rosiers

22 bis rue de Belgique

200 voie Romaine

1584 Chemin de Méginand

2 impasse du Gouttet

2 Avenue Franklin Roosevelt

52 Chemin de I'Aigas

24 Avenue Général Brosset

7 rue Lieutnant Audras

ACCORD

en cours d'instruction

en cours d'instruction

ACCORD

en cours d'instruction

en cours d'instruction

en cours d'instruction

en cours d'instruction

en cours d'instruction

en cours d'instruction

11/06/2025

13/06/2025

12/05/2025

19/05/2025

19/05/2025

10/06/2025

10/06/2025

16/06/2025

16/06/2025

23/06/2025

23/06/2025

30/06/2025

16/06/2025 16/08/2025

16/06/2025 16/08/2025
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